
Про надання дозволу на розроблення 

детального плану території для 

будівництва багатоквартирного житлового 

будинку на території військової частини 

1241 Національної гвардії України в районі 

вул. Чорновола, 161 

 

 

Керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 16.11.2011 р. № 290 «Про 

затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», міська рада  

 

вирішила: 

 

1. Надати дозвіл на розроблення детального плану території для 

будівництва багатоквартирного житлового будинку на території військової 

частини 1241Національної гвардії України в районі вул.Чорновола, 161 

(кадастровий номер земельної ділянки 2610100000:25:009:0162). 

2. Департаменту містобудування, архітектури та культурної спадщини 

міської ради (Д. Нижник) в установленому порядку: 

2.1. Виступити замовником розроблення містобудівної документації, 

зазначеної у п. 1 цього рішення; 

2.2. Забезпечити оприлюднення розробленої містобудівної документації, 

зазначеної у п. 1 цього рішення; 

2.3. Забезпечити врахування громадських інтересів під час розроблення  

містобудівної документації, зазначеної у п. 1 цього рішення. 

3. Секретаріату міської ради (Н. Карабин) опублікувати дане рішення в 

газеті «Західний кур’єр» та оприлюднити на офіційному веб-сайті Івано-

Франківської міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Кайду та постійну депутатську комісію з питань містобудування та 

земельних відносин (В. Яблонь). 

 

 

 

Міський голова      Руслан Марцінків 

 
 


